30/11/2020 https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=31305&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=31305&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Gaspar N° 162 de 19 de novembro de 2020

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS GASPAR DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando correspondência eletrônica de 17 de novembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras abaixo relacionados para comporem a Comissão do Programa de Qualificação de Atividades Não Presenciais do câmpus
Gaspar (PQ-ANP), conforme segue:

I - CAROLINE REIS VIEIRA SANTOS RAUTA – Coordenadora;

II - GEANNINE CRISTTINA FERREIRA MARTINS;

III - CAROLINA ANDERSON CARIONI AMORIM.

Art. 2º A carga horária da comissão de que trata o caput do art. 1º será de 3 (três) horas semanais.

Art. 3º A comissão desenvolverá suas atividades até o final do semestre letivo de 2020.2.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public